
 

 
Zaak : 190940 

Document : 190941 

 

BESLUITENLIJST 
 

                      

 

 

 

Vergadering van Burgemeester en Wethouders  
 
Datum: 31 oktober 2023  

Status: Openbaar  

 
 

Gezien: 
        
Burgemeester: J.W.M.S. Minses 
 
 
 
 
Wethouder: W. Wink 
 
 
 
 
Wethouder: P.D. Baneke 
 
 
 
 
Wethouder: R.W.M. Engels 
 
 
 
 
Wethouder: V.F.G. Arts 
 
 
 
 
 
 
 
Aldus vastgesteld d.d. 7 november 2023 
 
Secretaris:  J. de Graaf 
 
 

 
  



 

2 
 

BESLUITENLIJST 
 

                      

 

  

Zaaknummer: 172793 

Onderwerp: Ontwerpbestemmingsplan Westerkanaaldijk 9, Malden 

Besluit: 1.  In te stemmen met het ontwerpbestemmingsplan Westerkanaaldijk 9, 

Malden (NL.IMRO.0252.BUbpWesterkandijk9-OW01) en het plan voor zes 

weken ter inzage te leggen; 

2.   In te stemmen met bijgevoegde anterieure overeenkomst. 

  

Zaaknummer: 190273 

Onderwerp: Zienswijze Wijzigingsbesluit Regeling BVO DRAN 

Besluit: 1.  Kennis te nemen van de ontwerp gemeenschappelijke regeling 

Bedrijfsvoeringsorganisatie Doelgroepenvervoer Regio Arnhem-Nijmegen 

(BVO DRAN); 

2.  De raad, conform bijgaand raadsvoorstel, voor te stellen geen zienswijze in 

te dienen op het ontwerp wijzigingsbesluit Regeling BVO DRAN en dit 

kenbaar te maken aan het bestuur van de BVO DRAN. 

 

Zaaknummer: 185623 

Onderwerp: Principeverzoek Rijksweg 221, Heumen 

Besluit: In principe medewerking verlenen aan het splitsen van de woonbestemming. 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 


